Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 17 de abril de 2025 Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1606BAB01D880EB1AE686BAB5378D18E

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

• AVISOS DE PREGÕES.

• AVISO CREDENCIAMENTO Nº 004/2025.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1606BAB01D880EB1AE686BAB5378D18E

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	‐	BAHIA

CNPJ	Nº	13.721.188/0001‐09

AVISO	DO	CREDENCIAMENTO	Nº	003/2025

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021

e suas alterações posteriores, torna público que será realizado o Credenciamento nº

003/2025, cujo objeto é o Credenciamento de empresa especializada na prestação de

serviços de assessoria e consultoria na gestão de sistemas de saúde do SUS, com ênfase no

SUS Digital para apoiar a implementação do programa SUS Digital e todo o ecossistema

tecnológico do E-SUS APS. O Edital de Credenciamento ficará aberto a partir de 22/04/2025

para recebimento das propostas de preços e documentos de habilitação dos interessados.

Os documentos de habilitação deverão ser entregues no Setor de Licitações do Município

localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591, Centro. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação.

Buerarema/BA, 17/04/2025

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2C58473CAD610563E5D60574295E95

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURAMUNICIPAL DE BUERAREMA BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001 09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A24B887766C37147AB2735CCDC493CCF

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURAMUNICIPAL DE BUERAREMA BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001 09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A24B887766C37147AB2735CCDC493CCF

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURAMUNICIPAL DE BUERAREMA BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001 09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A24B887766C37147AB2735CCDC493CCF

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURAMUNICIPAL DE BUERAREMA BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001 09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A24B887766C37147AB2735CCDC493CCF

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURAMUNICIPAL DE BUERAREMA BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001 09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A24B887766C37147AB2735CCDC493CCF

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	‐	BAHIA

CNPJ	Nº	13.721.188/0001‐09

AVISO	DO	CREDENCIAMENTO	Nº	004/2025

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021

e suas alterações posteriores, torna público que será realizado o Credenciamento nº

004/2025, cujo objeto é o Credenciamento de pessoa física ou jurídica para a prestação de

serviços de lavagem dos veículos pertencentes e a serviço da frota do Município de

Buerarema. O Edital de Credenciamento ficará aberto a partir de 22/04/2025 para

recebimento das propostas de preços e documentos de habilitação dos interessados. Os

documentos de habilitação deverão ser entregues no Setor de Licitações do Município

localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591, Centro. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação.

Buerarema/BA, 17/04/2025

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1606BAB01D880EB1AE686BAB5378D18E

		2025-04-17T16:26:45-0300